
UCHWAŁA NR XIV/107/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny działki stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej przy ul. Mikołaja 

Kopernika w Bielsku Podlaskim na cel publiczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1464, poz. 1572, poz.1907, 
poz.1940), art. 6 pkt 6, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024,poz.1145, poz.1222, poz.1717, 
poz.1881) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Bielskiego w Bielsku Podlaskim nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Bielsk Podlaski, obręb 3, oznaczonej numerem ewidencyjnym 2993/6 
o powierzchni 0,0429 ha, położonej przy ul. Mikołaja Kopernika w Bielsku 
Podlaskim, zabudowanej halą sportową wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 
stanowiącą rozbudowę budynku II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. 
Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim, której prawo własności Gminy 
Miejskiej Bielsk Podlaski wpisane jest, w prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych, Księdze Wieczystej Nr 
BI1P/00090419/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A074DF-4940-4A04-908F-CB6358696AE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/107/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


